

असा. क्र. २२३

रजिस्टर्ड नं. एमएच/एमआर/साऊथ-२२९/२००६-०८



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्राधिकृत प्रकाशन

बुधवार, नोव्हेंबर २८, २००७/अग्रहायण ७, शके १९२९

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २८ नोव्हेंबर २००७

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २००७/अनौसं-३१/प्र.क्र.३४१/म-१.—ज्याअर्थी, मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई ६०) च्या कलम ९, खंड (अ) द्वारे प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून लोकहितास्तव तसे करणे आवश्यक आहे अशी महाराष्ट्र शासनाची खात्री पटल्यामुळे उक्त अधिनियमासोबत जोडलेल्या अनुसूची एक मधील अनुच्छेद ३६अ नुसार याद्वारे श्री. अशोक के. तेजुजा, श्रीमती निर्मला अशोक तेजुजा आणि द फेडरल रिपब्लिक ऑफ जर्मनी यांचे दरम्यान झालेल्या मुंबई बँकबे रिकलमेशन येथील 'आर्केडिया' या इमारतीमधील शोरूम क्रमांक ३ व ५, क्षेत्र ४१०० चौरस फूट व ए३ या नावाने दर्शविलेली मोकळी जागा क्षेत्र १३३० चौरस फूट चे संमती नि परवानगीचे संलेखास उक्त नियमाप्रमाणे देय असलेले ५० टक्के मुद्रांक शुल्क माफ करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

द. रा. माळी,
शासनाचे सहसचिव.

भाग चार-ब-३३६

(१७५३)

१७५४ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., नोव्हेंबर २८, २००७/अग्रहायण ७, शके १९२९ [भाग चार-ब

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 28th November 2007

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. MUDRANK. 2007/UOR-31/C.R.-341/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958), the Government of Maharashtra being satisfied that it is necessary to do so in the public interest, hereby remits 50 per cent stamp duty, chargeable under Article 36A in the Schedule I appended to the said Act on the instruments of Leave and License Agreement relating to the Show Room No. 3 and 5 admeasuring approximately 4100 sq.ft. and 1330 sq.ft. marked as A3 open area in the building known as 'Arcadia' situated at 195, Back Bay Reclamation, Nariman Point, Mumbai, executed between Mr. Ashok K. Tejuja, Mrs. Nirmala Ashok Tejuja and THE FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. MALI,
Joint Secretary to Government.